17.12.2020,
(Дt1 1 0 , Ml1C1o.J 11j J(\IЩI \C lll"1 .Ч1r.ОJ1!1111Н1 )

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

9
( номер r1po ro •o rи)

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Амурской области

Председательствовал :

Ответственный секретарь :

Члены комиссии:

А . В . Амелин
(И .О . Фамиш,я)

А. С. Гаврилов
(И .О . Фамилия)

К. С . Гайдай
(И .О. Фамилия)

Е . С. Грибова
(И . О . Фамилия)

Н. С. Дорофеева
(И .О . Фамилия)

Е . Н. Жукова
(И .О . Фамилия)

Л. В . Зощина
(И.О . Фамилия)

С. Н. Леонтьева
(И .О . Фамилия)

Е. А. Мирошникова
(И.О . Фамилия)

Г. А. Нестерова
(И .О . Фамилия)

Н. Н . Онянова
(И .О . Фамилия)

Т. Н . Первенецкая
(И . О. Фамилия)

Е. В. Перепелица
(И.О. Фамилия)

В. И. Печерица
(И .О . Фамилия)

С . Н . Рощин
(И . О . Фамилия)

В . В. Северин
(И .О . Фамилия)

Н. С. Сокольников
(И . О. Фамилия)

А. В . Сопот
(И .О . Фамилия)

А. Г. Стрельникова
(И .О . Фамилия)

Е . В. Филиппова
(И . О . Фамипия)

О. П. Фомина
(И .О. Фамилия)

Т. В. Чистякова
(И.О. Фамилия)

О . В . Чупрова

Т. В . Уткина
(И.О. Фомиr1ш1)

О . Б. Копытова
(И .О , Фоминин)

1

(И.О. Фа мили11)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23 .06.2020 №618

По~з0 сТ1<а заседания :

1. О результатах проведения аккредитации специалистов .

Решение :

1. По первому вопросу :

Руководствуясь пунктами 4 7 и 51 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н ,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф . И.О . Решение Специальность
Виноходова Анна Александровна Признать прошедшим Онкология (31.08.57)

аккредитацию специалиста

Галушка Ирина Владимировна Признать прошедшим Онкология (31.08.57)
аккредитацию специалиста

Грашовень Сергей Сергеевич Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Ермоленко Дмитрий Викторович Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Касимов Анар Физули Оглы Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Кирей Юлия Анатольевна Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Москаленко Ксения Вавлерьевна Признать прошедшим Онкология (31.08.57)
аккредитацию специалиста

Понамарёва Екатерина Владимировна Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Попова Дарья Валерьевна Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Попова Елена Павловна Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Пчелинцев Александр Васильевич Признать прошедшим Онкология (31.08.57)
а1<кредитацию специалиста

Серобян Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Ходус Дина Владимировна Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Вовк Виктор Игоревич Признать прошедшим Трансфузиология
аккредитацию специалиста (31 .08.04)

Котенка Дмитрий Викторович Признать прошедшим Трансфузиология
аккредитацию специалиста (31 .08.04)

Лаптева Мария Анатольевна Признать прошедшим Трансфузиология
аккредитацию специалиста (31 .08.04)

Смолина Оксана Игоревна Признать прошедшим Трансфузиология
аю<редитацию специалиста (31 .08.04)

Шпидонов Дмитрий Анатольевич Признать прошедшим Трансфузиология
аккредитацию специалиста (31 .08.04)

2

1

1

. ---~----·-- - --. ·----•-·•-·--•-· ... ---- - ... , -· ·~- ......... . - --------~- -· - ·- ·-Куличкина Мария Ивановна Признать прошедшим Ревматология
аккредитацию специалиста (31 .08.46)

Романцов Игорь Викторович Признать не прошедшим Рефлексотерапия
аю<редитацию специалиста (31.08.47)

Абрамкин Эдуард Эдуардович Признать прошедшим Патологическая
аюфедитацию специалиста анатомия (31 .08.07)

Романова Ирина Александровна Признать прошедшим Патологическая
аюфедитацию специалиста анатомия (31 .08.07)

Федотов Сергей Николаевич Признать прошедшим Патологическая
аккредитацию специалиста анатомия (31 .08.07)

Председатель

Члены комиссии
-;,У
L~_А_._в_._А_м_е_л_и_н_~(И~.о~. Ф~ам-и-ли~я) ___ __ _

Т. В. Уткина
(И.О. Фамилия)

А. С . Гаврилов
(И.О. Фамилия)

К. С . Гайдай
-iподпись)I'

-~

(И .О . Фамилия)

Е. С. Грибова
(И .О . Фамилия)

Н. С. Дорофеева
(подпись) (И .О . Фамилия )

Е. Н . Жукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

(п~ Л. В. Зощина
(И .О . Фамилия)

С. Н. Леонтьева
(подпись) (И . О . Фамилия)

Е. А. Мирошникова
(подпись) (И . О. Фамилия)

Г. А. Нестерова
(по~ (И.О. Фамилия)

Н. Н. Онянова
(И .О . Фамилия)

Т. Н. Первенецкая
(И .О . Фамилия)

Е. В . Перепелица
(И .О . Фамилия)

В. И. Печерица
(подпись) (И .О . Фамилия)

С. Н. Рощин
(подпись) (И.О . Фамилия)

В. В . Северин
(подпись) (И .О . Фамилия)

с:;;;,~~~ Н . С. Сокольников
(подпись) -------(-,.,.И . ...,,.0-. Ф-а-ми-ли_я,.....) --- - ---

&/'И? 'у А. В. Сопот

~ и )

(И .О . Фамилия)

А . Г. Стрельникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Филиппова
(И .О . Фамилия)

О. П. Фомина
(И .О . Фамилия)

3

Т. В. Чистякова
(подпись) (И.О. Фамиnия)

О. В. Чупрова
(И .О . Фамиnия)

Ответственный секретарь О. Б. Копытова
(И.О. Фамиnия)

4

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }